Dictus venditor hereditarium censum quindecim solidorum monete solvendum hereditarie Andree de tribus lopinatis terre siliginee dictis communiter tWikelaer sitis in parochia de Helvoert venditum dicto quondam Willelmo van den Hoernic avo predicti Henrici ab Alberto filio quondam Johannis dicti die Vette de Oesterwijn prout in litteris atque hereditarium censum tredecim solidorum et quatuor denariorum solvendum hereditarie Lamberti martyris de quodam orto sito iuxta cymiterium ecclesie beati Petri in Vucht qui ortus (dg: q) quondam fuerat (dg: Alberti d) Alberti de Vucht venditum dicto quondam Willelmo van den Hoernic a Johanne filio 'filio quondam Alberti de Vucht prout in litteris et quos census (dg: sibi) dictus Henricus (dg: nunc) sibi de morte dicti quondam Willelmi sui avi successione advolutos et sibi mediante divisione

prius etc in partem cessione dicebat hereditarie vendidit  
Theoderico Berwout #supportavit cum litteris et jure# promittens  
ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 117r 13 ma 12-09-1379.

Vooroemde Henricus zvw Henricus Loijer verkocht aan Theodericus Berwout (voor  $\frac{1}{4}$ ) en de broers Matheus en Mathijas, kvw Mathijas rademaker, (voor  $\frac{3}{4}$ ), (1) een b-erfcijns van 25 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit  $\frac{1}{4}$  deel van een hoeve land, gnd Bordemans Hoeve, in Vught, welke cijns aan wijlen Willelmus van den Hoernic verkocht was door Johannes zvw Matheus rademaker, (2) een erfcijns van 15 schelling vooroemd geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit vooroemd  $\frac{1}{4}$  deel van de hoeve, welke cijns aan vooroemde wijlen Willelmus was verkocht door vooroemde Johannes zvw Matheus rademaker, en welke cijnsen aan verkoper gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn grootvader, vooroemde Willelmus.

Dictus venditor hereditarium censum XXV solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti de quarta parte cuiusdam mansi 'mansi terre Bordemans Hoeve communiter (dg: Bordemans Ho) nuncupati siti in paorchia de Vucht venditum Willelmo quondam van den Hoernic a Johanne filio quondam Mathei rotificis prout in litteris et hereditarium censum quindecim solidorum dicte monete solvendum hereditarie dicto termino solucionis de dicta quarta parte mansi predicti cum suis attinentiis venditum dicto quondam Willelmo a dicto Johanne filio quondam Mathei rotificis prout in litteris et quos census sibi de morte dicti quondam Willelmi sui avi successione advolutos esse et sibi mediante divisione prius habita etc in partem cessione dicebat hereditarie vendidit Theoderico Berwout et Matheo et Mathije fratribus liberis quondam Mathije rotificis scilicet a dicto Theoderico pro quarta parte et a dictis Matheo et Mathija fratribus pro tribus quartis partibus dicti census possidendos supportavit cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.